
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kim	HOANGOVÁ

Název	práce Nové	technologie	a	chytrá	města

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Práce	vykazuje	jasný	metodický	postup.	S	ohledem	na	rozsáhlost	tématu
vymezuje	autorka	oblasti,	na	které	se	soustředí.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Vlastní	přínos	práce	je	především	v	dotazníkovém	šetření,	které	ukazuje	na
rezervy	v	hromadné	dopravě.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Autorka	čerpala	z	velkého	množství	zdrojů,	zvláště	zahraničních.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Autorka	řešila	uvedené	téma	samostatně,	iniciativně,	a	ze	zahraničí,	kam	se
nedávno	odstěhovala.	Přes	tento	hendikep	práci	zpracovala,	jako	kdyby	tam	žila	dlouhou
dobu.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	pravidelně	konsultovala	stav	práce	a	plnila	domluvené	postupy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohou	také	menší	města	a	obce	uplatňovat	stejné	technologie	jako	velká	města?	Nebo	je	rozdíl
mezi	velkými	a	menšími	městy?
Chytrá	města	přinášejí	řadu	výhod	pro	jejich	obyvatele	i	pro	celou	společnost	jako	celek.	Téměř
nikde	se	nemluví	o	jejich	nevýhodách.	Přináší	realizace	chytrých	měst	také	nějaké	nevýhody	pro
jejich	občany?



Datum:	24.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


